

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02 - mobilář	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	MP - mobilář	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13-508-17	zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	508
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-25 871	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-25 871	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-25 871	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-25 871	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-25 871 Kč
DPH	21,0 %			-5 433 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-31 304 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet :	MP 02
Objekt :	SO 02 MP - mobilář		MP - mobilář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-25 871	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-25 871	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-25 871	0
Oborová přírážka	0	0,0	-25 871	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-25 871	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-25 871	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-25 871	0
Provoz investora	0	0,0	-25 871	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-25 871	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-25 871	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet: MP 02
Objekt :	SO 02 MP - mobilář	MP - mobilář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	133202011U00	Hloub šachet 4 m2 soudr hor 3 ručně	m3	-0,26	956,80	-244,94
2	133202019U00	Příplatek za lepivost hornina 3	m3	-0,26	956,80	-244,94
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,26	259,10	-66,33
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-1,28	12,90	-16,51
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-0,26	16,10	-4,12
6	171201211U00	Skládkovné zemina	t	-2,30	193,50	-445,82
7	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	-0,26	2 902,50	-743,04
8	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	-8,00	155,90	-1 247,20
10	998229112U00	Ruční přesun komunikace dlažba	t	-0,84	80,60	-68,09
11	MO 01	D+M lavička 1,5 m RAL 7016 antracit	kus	-2,00	10 535,00	-21 070,00
9	materiál	dodávka kotevních prvků	kus	-8,00	215,02	-1 720,16
	Celkem za	5 Komunikace				-25 871,16